
S004P01HS4I9
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

~

I

Česká distribuční, a. s.

Na Rovince 879

720 00 OSTRAVA Hrabová

IČ: 26791692

DIČ: CZ26791692

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: muhodonin.cz I

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2020/0316/210

DATUM: 24.3.2020

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás neadresnou distribuce měsíčníku Hodonínské listy ve dnech 30.-31. 3. 2020

Název distribuovaného materiálu: Hodonínské listy

Typ a formát: noviny, svázané, A4

Hmotnost výtisku: 80 g

Náklad k distribuci: 1 1 650 ks

Lokality distribuce: město Hodonín, všechny domácnosti v k. ú. města Hodonína neadresná

distribuce. Kromě domácností je nutné zpravodaj roznést i do těchto zařízení:

S Centrum Hodonín, Na Pískách 4037/1 1 Hodonín 30 ks

Ubytovna, bratří Čapků 1, Hodonín 30 ks

Domov pro seniory Bažantnice, bratří Čapků 3273/1, Hodonín 50 ks

Ubytovna MND, Pančava 47, Hodonín 40 ks

Ubytovna, bratří Čapků 9, Hodonín 30 ks

Domov na Jarošce, p.o., Jarošova 1717/3, Hodonín 10 ks

Římskokatolická farnost, Masarykovo nám. 7 - 1 ks

A lokality:
- Pánov
- Písečné

- Nesyt
- Výhon

(bereme na vědomí, že uvedené 4 lokality nemá společnost vedenyjako distribuční)

Zbývající kusy zpravodaje budou dodavatelem uskladněny a použity k odstranění případných

oprávněných reklamací.

Cena bez DPH: 20 960 Kč

Cena celkem: 25 361,99 Kč vč. DPH

Termín předání: 27. 3. 2020 - mezi 8 a 10 hodinou.

1/2



Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání

na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Předem děkujeme

Mgr. Zlatuše Vlašicovi—

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 1Č: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,

2/2



FW: Objednávka distribuce - Česká distribuční

Objednávka - roznos HL.pdf; zakázkový list.pdf
Předmět:

Přílohy:

From: distribucni.czl

Se arch 25, 2020 6:35 AM

To:

Subject: FW: Objednávka distribuce - Česká distribuční

Dobrý den paní

potvrzuji v příloze uvedenou objednávku.

Reklamace dle Všeobecných obchodních podmínek je uznaná do 2 dnů od ukončení distribuce.

V případě, že reklamace proběhne po tomto termínu a je oprávněná, pracujeme s ní jako s informací,

se stížností a sjednáváme nápravu, pokud je to možné.

Děkuji za pochopení.

S pozdravem

Obchodní oddělení

Česká distribuční k.s.

AXIS OFFICE PARK BUDOVA C

Na Rovince 879, 720 00 Ostrava

Tel:

Mobil:

Email: distribucni.cz

Web: www.distribucni.cz

ČESKÁ DISTRIBUČNÍ
Alternativní poštovní operátor

© y »k«

AdrrW

4*1

Člen skupiny VLTAVA LABE MEDIA

From: muhodonin.cz>

Sent: Tuesday, March 24, 2020 1:39 PM

To:

Cc:

Subject: Fwd: Objednávka distribuce distribuční

Dobrý den,

posílám potvrzenou vaši objednávku. Zároveň posílám naši objednávku, žádám o její potvrzení vámi a zaslání zpět.

Pokyn k proplacení zálohové faktury byl již vydán.

[Strana]



OBJEDNÁVKA NEADRESNÉ DISTRIBUCE Č.:

Potvrzujeme tímto Vámi učiněnou objednávku ze dne 24.03.2020 a uzavření Smlouvy o zajištění neadresné distribuce za níže uvedených podmínek :

KORESPONDENCE:

ČESKÁ DISTRIBUČNÍ
Alternativní poštovní operétor

OBJEDNATEL:

DODAVATEL:NA2EV LETÁKU:Masarykovo nám. 53/1
Ho

fa n muhodonin.cz

~C: 26791692

CZ26791692HODONÍNSKÉ LISTY KW14 piČ:
Česká distribuční k.s.

Na Rovince 879

Ostrava

720 00

BEZ PÍSEMNÉHO POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY NEMŮŽE BÝT DISTRIBUCE SPUŠTĚNA

&
28-1891

Statnost-'
PŘEVODEM

Obchodníky14 DNI

Account rxccutive:

I 100%Zálohová
Splatnost /TA:

faktura (ZFA): lano
25.03.2020

30.03.2020Datum zahájeny

í
DODÁNI NA SKLAD BALENICELKEM KUSY (■RAMÁŽ FORMÁTCELKEM Kč PRODEJNY KSKUSY B KUSY C

R01 - Brno, 27.3. 20011408 80 A420 420,3211 408 1,790HODONÍNSKÉ listy

A0,00

A0,00

A0,00

A0,00

A0.00
o0,00

_g_0.00
0,00 _0_

A0,00

A0,00

AMX
20 420,32 Kč 11 408AA11 408 11 408 0

ZÁVOZ PRODEJEN:DORUČENÍ LETÁKŮ NA PRODEJNY:

540,000 KčCENA ZA KUS:
TERMÍN DORUČENÍ: 30.03.2020

POČET KUSO: 1
POČET KUSÍ): 191

540,00 KčCENA CELKEM BEZ DPH:
ADRESA PRODEJNY:

TISK:KONTROLA:

CENA ZA KUS:

POČET KUSŮ:KLIENTSKÁ:
KčCENA CELKEM BEZ DPH :

VYZVEDNUTÍ LETÁKŮ

DOPRAVA A JINÉ NÁKLADY:

CENA
KONTAKT:

• KČCENA CELKEM BEZ DPH :

Distribuce do schránek domácností, včetně schiánek odpiiačO reklamy.

CENA CELKEM

DISTRIBUCE + TISK + DOPRAVA* ZÁVOZ PRODEJEN

BEZ DPH 21%:

není reklamou ve smyslu zákona

ném zněni.

nebo není reklamou

ednatcl.

Jde o informační mate

č. 40

Za dodrženi právn

ve smyslu

riál, tedy materiál, který

!95 Sb., o regulaci reklamy v plat

iředplsO, zda doručovaný materiál je

zákona č. 40/1995 Sb., odpovídá Obj

1/19!
ich p

20 960,32 Kč

DistriDuce Dude provedena dle dohody za podmínek, spccitikovanycn ve

Všeobecných podmínkách Česká distribuční k.s. "Neadresná distribuce", s nimiž

jste byli seznámeni a t

.distribucni.cz/vp.

CENA CELKEM

Dl STŘI BUČE + TISK + DOPRAVA ♦ ZÁVOZ PRODEJEN

S DPH 21%:váli, kdy tyto podmínky jsou zveřejn

učástí objednávky je distribuční plái

yto akceptov

Nedílnou soi

24.03.2020

Hlášeni reklamaci nelpozděli do 2 dní od ukončeni distribuce.

Česká distribuční k.

obchodní oddělení


